
UCHWAŁA NR 97/XIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok w planie dochodów w dziale 758 - 
Różne rozliczenia, w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 16 257 686,36 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75834 - Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 
w § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 16 257 686,36 zł. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE17F713-3258-4D17-9E20-19F7B4834609. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. 2024.1872) jednostki samorządu terytorialnego 

mają obowiązek dostosować uchwały budżetowe na rok 2025 do przepisów powołanego rozporządzenia w 

terminie 3 miesięcy od dnia jego wejścia w życie. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE17F713-3258-4D17-9E20-19F7B4834609. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 97/XIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


